



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Regionální a environmentální souvislosti plánované výstavby vysokorychlostních tratí v České ...[image: ]
	



	
		
Regionální a environmentální souvislosti plánované výstavby vysokorychlostních tratí v České ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			VITURKA, Milan a Vilém PAŘIL. Regionální a environmentální souvislosti plánované výstavby vysokorychlostních tratí v České republice. In Klímová, V.; Žítek, V. Sborník příspěvků z XXIII. mezinárodního kolokvia o regionálních vědách. Brno: Masarykova univerzita. s. 481-488. ISBN 978-80-210-9610-3. doi:10.5817/CZ.MUNI.P210-9610-2020-61. 2020.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1663760,
   author = {Viturka, Milan and Pařil, Vilém},
   address = {Brno},
   booktitle = {Sborník příspěvků z XXIII. mezinárodního kolokvia o regionálních vědách.},
   doi = {http://dx.doi.org/10.5817/CZ.MUNI.P210-9610-2020-61},
   editor = {Klímová, V.; Žítek, V.},
   keywords = {high-speed rails - region - environment},
   howpublished = {elektronická verze "online"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-9610-3},
   pages = {481-488},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {Regionální a environmentální souvislosti plánované výstavby vysokorychlostních tratí v České republice},
   url = {https://www.econ.muni.cz/do/econ/soubory/katedry/kres/4884317/Sbornik2020},
   year = {2020}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1663760
AU  - Viturka, Milan - Pařil, Vilém
PY  - 2020
TI  - Regionální a environmentální souvislosti plánované výstavby vysokorychlostních tratí v České republice
PB  - Masarykova univerzita
CY  - Brno
SN  - 9788021096103
KW  - high-speed rails - region - environment
UR  - https://www.econ.muni.cz/do/econ/soubory/katedry/kres/4884317/Sbornik2020
N2  - Příspěvek se zabývá potenciálními dopady plánované výstavby vysokorychlostní železnice z regionálních a environmentálních hledisek.
ER  - 



				VITURKA, Milan a Vilém PAŘIL. Regionální a environmentální souvislosti plánované výstavby vysokorychlostních tratí v České republice. In Klímová, V.; Žítek, V. \textit{Sborník příspěvků z XXIII. mezinárodního kolokvia o regionálních vědách.}. Brno: Masarykova univerzita. s.~481-488. ISBN~978-80-210-9610-3. doi:10.5817/CZ.MUNI.P210-9610-2020-61. 2020.

				



			Základní údaje
	Originální název	Regionální a environmentální souvislosti plánované výstavby vysokorychlostních tratí v České republice
	Název anglicky	Regional and environmental context of planned cosntruction of high-speed rails in the Czech Republic
	Autoři	VITURKA, Milan (203 Česká republika, garant, domácí) a Vilém PAŘIL (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 Brno, Sborník příspěvků z XXIII. mezinárodního kolokvia o regionálních vědách. od s. 481-488, 8 s. 2020. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	50702 Urban studies
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	elektronická verze "online"
	WWW	 URL
	Kód RIV	RIV/00216224:14560/20:00115842
	Organizační jednotka	Ekonomicko-správní fakulta
	ISBN	978-80-210-9610-3
	Doi	http://dx.doi.org/10.5817/CZ.MUNI.P210-9610-2020-61
	Klíčová slova česky	vysokorychlostní železnice - region - životní prostředí
	Klíčová slova anglicky	high-speed rails - region - environment
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Daniela Marcollová, učo 111148. Změněno: 30. 3. 2021 17:06.

	Anotace
	Příspěvek se zabývá potenciálními dopady plánované výstavby vysokorychlostní železnice z regionálních a environmentálních hledisek.

	Anotace anglicky
	The contribution deals with relevant regional and environmental continuities of planned construction of high-speed rails.


					Návaznosti
	CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_026/0008430, interní kód MU
(Kód CEP: EF16_026/0008430)	Název: Nová mobilita - vysokorychlostní dopravní systémy a dopravní chování populace (Akronym: NOVÁ MOBILITA)
	Investor: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Nová mobilita - vysokorychlostní dopravní systémy a dopravní chování populace, PO 1 Posilování kapacit pro kvalitní výzkum
	EF16_026/0008430, projekt VaV	Název: Nová mobilita - vysokorychlostní dopravní systémy  a dopravní chování populace


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 12:04



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 12:04
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










